dinaliones et slaluta exacte et accurate

observent, et ab aliis observari curent

et faciant; ac deccrnentes praesentes

liUeras validas semper et perpetuo fir-

mas et efficaces exislere et fore, suos-

que plenarios et integros effectus sortifi

et obtinere, ac ab omnibus et singulis,

quos illae concernunt el concernent in

fulurum, inviolabiliter et inconcusse ob-

servari debere, irritumque et inane, si

quid secus super his a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienler vel ignoranler,

contigerit atlentari. Non obslantibus

conslitutionibus ci ordinatiouibus ape-
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slolicis, ac qHibiisvis OrJinis, provinciue

et conventiuim huiiisniodi, etiam iura-

ineiilo, confìrmalionc apostolica, vel

quavis alia llrmilate roboralis, slatiilis

et consiieludinibiis, privilegiis quoque,

iìidullis et lilteris apostolicis, sub qui-

buscumque verborum lenoribus et for-

mis, ac cum quibusvis etiam derogalo-

riarum derogatoriis, aliisque efficaciori-

lius, efficacissimis et insolitis clausulis,

irritantibusque et aliis decretis, in ge-

nere vel in specie, ac alias in contra-

rium praemissoruni quomodolibel con-

cessis, confu-matis ci innovatis
;

quibus

omnibus et singulis, eliamsi prò ilio-

rum sulTicienli derogatione de illis

eorumque totis lenoribus specialis, spe-

cifica, expressa et individua, aut de

verbo ad verbum, non aulem per clau-

.sulas generalesidemimporlanles, menilo

seu quaevis alia expresso habenda aut

aliqua alia exquisila forma ad hoc ser-

vahda forel, illorum omnium et singu-

lorum tenores praesenlibus prò piene

et sudTicienler exprcssis habenles, illis

alias in suo robore permansuris, ad

elTectum praemissorum, hac vice dum-

taxat.specialiter et expresse derogamus;

ccterisque contrariis quibuscumque.

Datiim Homae, apud S. Petium, sub annulo

Piscatoris, die x deccmbris mdcxliu, pontificatus

nostri anno xx.

M. A. Maraldus.

Loco f annuii Piscaloris ».

Ca.n.io cnn- 8 2. Cum aulem, sicut prò parie di-
flrman.li (Min-

"'

,,,. .

^ '
,

Bovindi reiiuleclorum lihorum superiorum et iralrum

diclae provinciae S. losephi nobis nu-

per expositum fuil, lilterae praeinsertae

temporis progressu in dcsueludinem

abierinl, nec accurate observatae fue-

rinl, proptcr recursus, quos fratres, illas

eludendi gralià, ad personas primarias

habuerunt, mediaqiie efficacissima quae

adhibuerunt, unde magnum eidem pro-

vinciae enalum cs'. duUinientum: nobis
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propterca dicli exponenles humiliter

supplicar! fecerunt ut in praemissis

opportune providere et ut infra indul-

gere de benignilate apostolica digna-

reniur.

§ 3. Nos igitur, ipsos exponenles spe- connmanior
.... . . , et ìnnovanlur

cialis lavore graliae prosequi volenlcs, Brevia, ei ..o-

et eorum singulares personas a quibusvis no omi,.i>us

.

"^
. . . . . praecipilur sub

excommunicationis, suspcnsionis et in-cerus poenis.

terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa latis, si qui-

bus quomodolibel innodatae exislunt
,

ad effectum praesentium dumlaxal con-

sequendum, barum serie absolventes et

absolutas fore censenles, huiusmodi sup-

plicationibus inclinali, praeinserlas bi-

nas Urbani praodecessoris litteras, cum
omnibus et singulis in eis respective con-

Lenlis et expressis, auctorilale apostolica,

tenore praesentium, approbamus et con-

fìrmamus, ac innovamus, illisque inviola-

bilis apostolicae firmilatis robur adiici-

mus, ac illas ab omnibus et singulis, ad

quos speclatetin futurum quandocumque

spectabit, exacle et accurate observari

praecipimus el mandamus, necnon om-

nes et singulos tam fratres quam supe-

riores
,
qui lilteris praeinsertis etiam

una vice conlravenerint, eo ipso excom-

municalionis ac privationis vocis acti-

vae et passivae el officiorurtl^er eos

obtentorum poenas, et praeserlim supe-

riores qui fratres praedictos in duobus

convenlibiis supradiclis, vel eorum al-

tero, conira dispositionem litlerarum

praeinscrlarum ultra viginli dies reli-

nuerinl, seu morari permiserint , abs-

que alia declaralione incursuros esso

declaramus.

§ 4. Decernenles easdem praesentes cuosniaa.

litteras semper fìrmas, validas et effi-

caces existere et fore, suosque plenarios

et integros elTectus sorliri el oblinere,

ac illis, ad quos special et spectabit
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in fiiliiriim, pienissime sufTragaii, sicque \ lariuui praeposila, partibus auditis, re-

in praemissis per qiioscumque iudices

ordinarios el delegatos, eliam causarum

palalii apostolici audilores, iiidicari et

deliniri debere , ac irritum et inane si

secus super bis a quoquani, quavis au-

ctorilate, scienler vel ignoranlcr, conti-

gerit attenlari.

conirarioram § 5. NoH obslanlibiis praeiiiissls, ac
dorotaUo. ... ...

constitutionibns et ordinalionibus apo-

slolicis, necnon omnibus et singulis illis,

quae in liltoris praeinsertis concessa

snnt non obslare, ceterisque conliariis

quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xvii iunii mdclxxix,

pontificatus nostri anno m.

Dal. die 17 iunii 1679, ponlif. anno ili.

LXVII.

Confirmatur decrelum Congregaliouis

episcrtporum ri regiilarium
,
qnn de-

daralum fuit fralrcs Dlscalcealos Or-

dinis S. Avguslini non Itabere ius

aggregnndi ad confraternilatem Cin-

clnralorum, posse iamen eos confra-

ternilatcs Corrigiatonim erigere.

Innocsntius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Alias emanavit a Congregatione

oporumeirc-vcnerabilium fralrum noslrorum S.P». E.

Decrelom Con
gregalioD

guUnum,

ferente eminenlissimo Crescentio, cen-

suit non licere Discalccalis ius aggre-

gandi ad confraternitatem Cincturalo-

rum S. Mariae de Consolatione positam

in ecclesia S. lacobi Bononiae
;

posse

tamen erigere confraternitales Corrigia-

torum in propriis eonim ecclesiis tan-

tum, servala tamen forma conslilnlionis

sanctae memoriae Glemenlis Vili inci-

pienlis Qiiaecumquc, eie, sub die vii

dccembris mdciv, et decrelorum eius-

dem S. Congregaliouis; ideoqiie ere-

ctionem factam in ecclesia Discalceato-

runi in civitale Ulyssiponae esse nul-

lani. Romae, xxx septembris mdclxxvhi,

card. Gaspar Carpikeus ».

§ 2. Gum autem, sicut dilectus filius

Dominicus Valvasorius, procurator gcne-

ralis fratrum Eremilarum S. Auguslini,

noliis nuper exponi fecit, ipse decrelum

buiusmodi, quo iìrmius subsistat, apo-

slolicae confirmalionis nostrae patrocinio

coinmuniri summopere desiderct: nos,

ipsum Dominicum procuralorem gcne-

ralcm specialibus favoribus el gratiis

prosequi volentes, et a quibusvis e.vcom-

municalionis, suspensionis el inlcrdicli,

aliisque ecclesiasticis sententiis, censu-

ris ci pocnis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa làlis, si qui-

bus quomodolibet innodatus exislit, ad

effectum praesenlium dumtaxat conse-

cardinalium negoliis et consullalionibus
\
qucndum, harum serie absolvcnles et

episcoponim et regularium praeposila

decrelum lenoris qui sequitur, videlicet:

« In causa Augustinianorum vertente

absolutum fore censentes, supplicatio-

nibus eius nomine super hoc nobis

humiliter porreclis inclinali, decrelum

Inter patrem gcncralem toliiis Ordinis
i

praeinserlum, auctoritatc apostolica, te-

sancti Auguslini ex una, el patrcs vi-

carios generales Discalcealorum congrc-

galionum Ilaliae, Galliarum, Ilispania-

rum, et Lusitaniac aiterà ex partibus,

eie, sacra Congregalio eminenlissimo-

rum S. R. E. cardinalium negoliis el

consullalionibus episcooorum el regu-

nore praesenlium, approbamus et con-

(Irmamns, illique inviolabilis aposlolicac

fìrmilatis robur adiicimus; salva tamen

scmper in praemissis auctoritate memo-

ralae Congregalionis cardinalium.

§ 3. Decernentes easdcm praesentes ciaujui»»,

lilteras semper nrmas,validas elefficaccs
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existere et forc, suosque plenarios et

integros effectus sortir! et obtinere, ac

illis, ad qiios spectat et prò tempore

spectabit, pienissime sulTragari , et ab

eis respective inviolabiliter observari,

sicque in pracmissis per quoscumque

iiidices ordinarios et dclegatos, etiam

caiisarum palalii apostolici auditores, iu-

dicari et definir! debere , ac irritum et

inane si secus super bis a quoqnam,

qnavis auctoritate, scienler vel ignoran-

ter, contigorit altenlari.

Derogano § A. NoH obslaiUlbus conslitutionibiis
coDtranorum, ..... . .

et ordmalionibiis apostolicis, cetensque

conlrariis quibuscumque.

Fuios irao- 8 5. Volumus autem ut earumdem
!Ui.,plorimi.

"^
. ,.

praesenlium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu ali-

cuius notarii public! subscriplis, et si-

gillo personae in ecclesiastica dignitate

constitutae munitis, eadem prorsus fìdes

ubique habeatur, quae haberetur ipsis

praesentibus si forenl exhibitae vel o-

stensac.

Datum, Romae apud S. Pclrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxii iunii mdclxxix,

ponlificatus nostri anno in.

Dat. die 22 iunii 1679 pontif. anno ni.

LXVIII.

Adscrihiiur in albo IJealorum servus Dei

Tlturribius, arcliiepiscopus Limarms^

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

Eiordiam. Laudcmus viros gloriosos, qui, magni

virtute, adepti sunt gloriam in conver-

<!alione gentis, et commissas sibi oves

verbo et exemplo fìdeliter pascere, Dei-

que domum aedificare atqne corrobo-

rare studucrunt; qui, quasi arcus reful-

1 Hic Beatiis Sanctorum albo adscriptus postea

fuit a Bcnedicto XIII, iv idiis docembris mdccxxvi,

. in Consl. qnae incijiit Quoniam Spiyitiis.
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gens Inter nebiilas gloriae, et quasi flos

rosarum in diebus vernis, Ecclesiam u-

niversam nominis sui celebritale etspi-

rilualium riromaluni odore impleverunt,

ac demiim , feliciter decurso mortalis

aevi stadio ' , immarcescibilem iustitiae

coronam in aeternà caelestis Ilierusalem

slabililate accipere meruerunt. Quos In-

ter cnm Dei servus Thurribius , olim

arcbiepiscopus Limanus, charismata me-

liora aemuialns, ac thcologicarum mo-

raliumque virlutum omnium fulgore con-

spicuus, longe lateque splcnduerit; a-

postolici muneris, quod, viribus licet et

mciilis imparcs, divina dignatione ge-

rimus , ratio exigit ut illius cultui et

veneralioni in terris, ad Dei laudem, ad

Ecclesiae decus et praesidium, ad Chri-

stian! popul! spiritualem aedificationem

atque consolationem, poteslate nobis a

Domino tradita consulamus.

S 1. Cum itaque, confectis dudum ex DccLiramm
. . . fuit a S CiMi-

huius sanctae Sedis Apostolicae licentiagrejraiioni' ii;-

proccssibus de vilae sanctilate heroicis- D'.-i"'sèrvam do-... ., .
,

_ . nari piisso uo-

qne virtulibus, quibus idem servus Dei miua Beau.

Thurribius multipliciter fulsisse, piisque

studiis, quibus calholicam fidem ecclc-

siasticamque disciplinara per sanctae

Synodi Tridenlinae decreta sancitam in

nova illa christianilale stabilivisse , ac

miraculis, quae ad manifestandam ho-

minibus eius sanctitatem a Dee patrata

fuisse asscrcbantur , Congregatio vene-

rabilium fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalium sacris ritibus praepositorum,

post maturam diligentemque illorum di-

scussionem, corani nobis constituta, au

ditis eorum consultorum sufTragiis, uno

spiritu unàquc voce censuerit, posse,

quandocumquc nobis piacerei , ad so-

leinncm ipsius servi Dei Thurribii ca-

canonizationem iuxta' eiusdem S. R. E.

1 Male edit. Jlaiu. legil studio prò sladio

(R. T.).

ii Aliquid decsl ex. g. iudicium (n. t.)
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Congregationis Rituum luto deveniri, ac

interim indulgeri ut nuncnpettir Bca-

tiis, et de eo tamquam Confessore Pon-

tifice officiuin recitetur, et sacrosanclum

raissae sacrificium celebretiir:

pnniins iiiuj § 2. llinc est quod piis enixisqne

precibus carissimi in Christo filii nostri

Caroli Ilispaniarum regis catholici , et

carissimae in Christo fìliae nostrae Ma-

riannae reginae vidiiae, eiiis genilricis,

ac venerabilium fralrum archiepiscopo-

rum et episcoporum, cleri, univcrsita-

tum , collegionim et populoriim tam

Hispaniarum quam regni Peruani nobis

super hoc humiliter porrectis paterna

benignilate annuenles, de menioratorum

cardinalium unanimi Consilio parrter et

assensi!, et aucloritate apostolica, tenore

praesentinm, indiilgemus ut idem servus

Dei Thurribius, olim archiepiscopus Li-

manus, in posterum Beati nomine nun-

cupetur, eiusque corpus et reliquiae ve-

nerationi fìdelium (non tamen in pro-

cessionibus circumferenda) exponanlur,

imagines quoque radiis scu splendori-

bus exornentur, atqne de eo sub ritu

semiduplici in omnibus ecclesiis tam

saecularium quam regularium ulriusque

sexus recitetur officium et missa cele-

bretur de Confessore Pontiflce, singulis

annis , iuxta rubricas breviarii et mis-

salis romani, die xxvii aprilis, qua ipsius

servi Dei corpus translatum , et in me-

tropolitana ecclesia bimana reposilum

l'uit, cum spirilum Creatori reddiderit

die xxiii martii, quae feriis quadragesi-

inae vel festis paschalibus impedita esse

solet. Hacc aulem, videlicet recitationeni

officii etmissae celebrationem, fieri con-

cedimus in locis dumlaxat infrascriplis,

nempe in civilate et dioecesi Limanà,

ubi obiit, in civitate Maioricae, in qua

natus est, et in collegio Ovetensi nun-

cupato universitatis studii generalis Sal-

manticensis, in quo humanis divinisque

S XI pp. 101 An. C. 167!j

litici isimbutus fuil, et, quantum ad mis-

sas allinei, etiam a sacerdolibus conflu-

enlibus. Propterea' primo dumtaxalanno

a dalis bisce lilteris, et quoad Indias, a'

die, quo eaedem litteraeillucpervenerint,

incboando, in ecclesiis civilatum el dioe-

cesis ac collegi! praefatonim respective

solemnia bealillcalionis eiusdem servi

Dei, cum officio et missà sub ritu du-

plici maiori, die ab Ordinariis locorum

respective conslilutà, et intra sex men-

ses promulgandà, postqunm tamen eadeni

solemnia in basilica Principis Apostolo-

rum de Urbe celebrata fuerint, parilcr

celebrandi facimus potestatem.

§ 3. Non obstanlibus conslitulionibus ciuisuias.

et ordinationibus aposlolicis, ac decre-

tis de non culluedilis; ceterisque con-

trariis qnibuscumque.

S 4. Volumus autem ut earumdem f'""'»^ '"i-
^ sumpLorum.

praesenUum htlerarum transumplis, seu

exemplis, etiam impressis, marni secre-

tarli praedictae Congregationis qardina-

liuni subscriptis, et sigillo praefecti e-

iusdem Congiegationis munitis , eadein

prorsus fides ab omnibus el ubique tam

in ludicio quam extra illud habealur
,

quae ipsis praesenlibus haberetur si fo-

rent exhibilae vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

nulo Piscatoris, die xxviiiiunii mdclxxix,

pontificatus nostri anno iii.

Dal. die 28 iunii 1679, ponlif. anno ni.

LXIX.

Dt'chiralur provinciam S. Petri de Al-

caiilara in regno Neapolitano frairum

Miììorum Discalceatoriim fnii dibere

omnibus iuribus el privileijHs aliurum

eiusdem Ordinis provinciarum.

1 Apiins lege Praelerea (r. t.).

2 l'raeposit. a nos addinius (R. t.).
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Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memorìam.

Huic provili. § 1. Alias felicis recortlalionis Clemens
ciac a Cleiiieii* _ ,, .

le X fr,!cue Papa A, praedecessoi' nosler, motu pro-
ab eodem con- 5 . . .

.

. ,

cessa fucimtpno et cx cei'ta scienlia et nialiirti de-
iura el priv lo- ,., . . , ,.

fia omnia alia- liberatione suis , deque apostohcae po-
rnro iirovincia- . , . ,. ,. r. r^ •

nnn praeserMiitestatis plcniliidine, cuslodiam b. Feln
Hispauiarum. , , ,

. x» i
• n

de Alcantara in regno Aeapolitano Ira-

Inim Discr.lcealorum IIifpaniae,Oidinis

Minonim sancii Francisci de Observanlia,

qiiae in execulionem qnarnmdain ipsiiis

Clementis praedecessoris in simili Ibnnà

Brevis lillerariim auclorilate apostolica

creda et institula , variisque graliis el

ordinationibus prò felici illius gubernio

emanalis per alias ternas eiusdem Cle-

mentis praedecessoris pariter in forma

Brevis litleras decorala atque stabilita

fuerat , in novam provinciam fratriim

Discalcealoruni Ilispaniae dicli Ordinis

(quae provincia S. Pelri de Alcantara

regni Neapolis nuncnpari deberet, ac

capitnla provincialia prò ministri pro-

vincialis, ciislodis et dclìnitorum, alio-

ruraqiie officialium ipsius provinciae ele-

clione, nec non congregalionos,aliosque

congressus, ad instar aliariim provincia-

rum Ordinis huinsmodi, celebrare, omni-

biisque et singulis praerogalivis, praee-

minentiis, iiiribus, bonoribiis, privilegiis,

gratiis el indnltis, quibiis aliae eiusdem

Ordinis provinciae, tam de iure, usu et

consuetudine, quam alias qiiomodolibel

utebantur, fruebantur el gaudebant, ac

liti, frui el gandere polerant, et possent

in fulurum, pariformiler, el absqiie ullà

prorsus dilTerentià, et' signanter illis,

quae provinciis fralrum Discalcealorum

Hispaniae Ordinis praedicti a quibusvis

Romanis Ponlificibus eius praedecesso-

ribus, ac praeserlim a recolendae me-

inoriae Urbani PP. Vili per quardam

suas in forma Brevis lilteras quaruni

\ Edil. Main. legit ut prò et (r. t.).
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inilium Cuììi ea , etc. , die xxv iunii

MDCxxxix expedilas, concessa sunt , nec

non omnibus et singulis indullis, pri-

vilegiis et gratiis cuslodiae praefalae ab

ipso Clemente praedecessore per quinas

suas lilteras quomodolibol concessis, et

quibus custodia ipsa eatenus gravisa

erat, uti, frui, potili el gandere libere

el licite possel et valerci; ila tamen ut

nova provincia huiusmodi facultale fiin-

dnndi et erigendi novos convenlus de

sola Ordinariorum licentià, quae dictae

cuslodiae auctoritate apostolica concessa

reperiebatur , nonnisi in locis , in qui-

bus fralies de Observanlia vel Reformati

nuncupati Ordinis praedicli non essent,

uti valerel), sine cuiusquam praeiudicio,

in perpetuum erexil et instiluil, el alias

prout in eiusdem Clementis praedeces-

soris litleris desuper in simili forma

Brevis die vii februarii mdclxxv expe-

dilis, quarum el aliarum litlerariim prae-

fatarum tenores praesentibus prò piene

el sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum inserlis haberi volumus, uberius

conlinelur.

S 2. Cum aulem, sicut dileclus fìlius «.femninr

loannes a b. Maria cuslos el nuper mibusconcess.
..,.,. ' lue, uni pra«.ll.

piimus minister provincialis dictae pro-,c|a imaei pri-

vinciae, S. Pelri de Alcantara in regno
"''^''''

Neaj^olis, nobis exponi fecil, praecipua

privilegia, graliae' el indulla dictis pro-

vinciis Hispaniae concessa a recolendae

memoriae Gregorio XIII per suas, qua-

rum inlium Adirne nos Dominns, etc,

die XII novembris mdlxxvii^ ad favo-

rem provinciae S. losephi, et Clemen-

te Vili per suas proxime diclarum con-

firmatorias, quarum initium Ditdiim,

eie, die xxv marlii mdxcii, ad favorem

eiusdem provinciae S. losephi, et a di-

cto Urbano Vili tam per supradiclas

ad favorem provinciae S. Ioannis Ba«

1 Male edit. Main. legit gralias (r. t.].

2 Male edit. Main. legit /677 (r. t.),
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plistae, quam alias siias
,
qiiarum ini- : tiiendamque in eà regnlaris discipliiiae,

tium Àlias felicis rechrdationis Grego- qiiae in eà benedicente Domino viget,

rius PP. XIII, eie, ad favorem om- observantiam atque religiosam tranqiiil-

nium provinciarum Discalceatoriim, die
|
lilatem oninino necessaria sunt, satis

vili aprilis MDcxLii, ac alias, qiiarum siiperqiie communicata fuerint, et pro-

inilium Alias ^poslquam per recolendae inde provincia ipsa illis fruì et gaudere

1679

memoriae, die xxx iulii mdcxlii, ad fa-

vorem earumdem provinciarum, et alias

incipientes Alias prò felici prosperoque

regiriìine, eie, confirmatorias praece-

dentium, die xxii decembris eiusdem

anni mdcxlii, ad favorem provinciarum

buiusmodi, et alias, quarum initium Ex-

poni nobis nuper fecit dilectus filius

Gundisalvus, eie, die vii februarii

MDCXLiii, ad favorem provinciae S. Ga-

brielis, ac alias incipientes Exponi no-

bis nuper fedi dilectus filius Paulus,

eie, confirmatorias praecedentiuin, die

IV martii eiusdem anni mdcxliii, ad fa-

vorem omnium provinciarum Discalcea-

torum, et reliquas suas, qnarum initium

Religiosorum, eie, die ... . februarii

MDCXLII, ad favorem provinciae S. Di-

daci, nec non Alexandre VII, Romanis

Ponlificibus eliam praecessoribus no-

stris, per suas, quarum initium Cum si-

cul dilecti fila, eie, die xviii martii

MDCXLix,ad favorem dictarum provincia-

rum S. losepbi et S. Ioannis Baplislae,

et alias incipientes Exponi nobis nuper

fecerunt, eie, per quas privilegia, per

praefatos Gregorium XllI, Clementem Vili

et Urbanum Vili praedecessores eisdcm

duabus provinciis S. losepbi et S. Ioan-

nis Baptistae concessa, ad omnes alias

provincias Discalceatorum extendit, die

V novembris mdglxv respective expe-

dilas in simili forma Brevis lilteras, ema-

iiaverinl; et licet dubitari nonpossit quin

privilegia, gratiae et indulla buiusmodi

a memorato Clemente X praedecessore

praefatae provinciae S. Petri de Alcan-

tara in regno Neapolis, cui ad servan-

dam cum aliis provinciis uniformilatem

Bull. liom. — Voi. XIX 25

possit; quia tamen in praefatis Clemen-

lis X praedecessoris lilto«'is, super ere-

ctione provinciae buiusmodi cmanatis,

de praefatis praedecessoribus nostris

eorumque litteris superenunciatis spe-

cifica mentio facta non fuisset, fieri

possit, ut, bumani generis boste super-

seminante zizania, eidem provinciae su-

per' usu et fruilione privilegiorum, gra-

tiarum et indullorum buiusmodi con-

troversia moveatur aut impedimenlum

aliquod praestetur, tametsi eadem pri-

vilegia, gratiae et indulta nec in toto

nec in parte hactenus revocata repe-

riantur, sed plenam roboris obtinent

fìrmitatem: nobis propterea dictus loan-

nes custos et exprovincialis humiliter

supplicar! fecit ut in praemissis oppor-

tune providere et ut infra indulgere de

benignitate apostolica dignaremur.

S 3. Nos if'itur, eamdem provinciam EneDduni..:
^ o '

_
r

ju^j ^^ |,|inlo

in pacis amoenilate regularisque obser-g^a omnia aiia
»

. rum provincia

vanliae vigore conservare, ac praefati mm a,i p,ovin
^

.
ciani NeapnlJU'

Ioannis volis favorabiliter annuere vo- nam, cui tii.un

81 Opus c'«l. e:

lentes, eumque et omnuim et singu-ii«iuo ccnce-

lorum superiorum et fratrum provinciae

singulares personas a quibusvis excom-

municationis, suspensionis et interdicli,

aliisque ecclesiasticissententiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa lalis , si quibus

quomodolibet innodatae existunt , ad

elfectum praesentium dumtaxat conse-

quendum , barum serie absolventes et

absolutas fore censentes, nec non litte-

rarum praefatarum tenores et datas
,

eliam veriores, praesentibus itidem prò

1 Pessime ed. Maiu. legit semper pio super

(R. T.).

duDlur.
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piene et siifiKienler expressis et inser-

tis habentes, huiusmodi supplicalioni-

bus inclinali, memoratnm provinciam

S. Pelri de Alcantara in regno Neapolis,

cmnesque et singiilos eius conventus

ac superiores et fralres praesentes et

futures, omnibus et singujis privilcgiis,

praerogativis, praeeminentiis, favoribus,

graliis et induitis, quae dictis provin-

ciis Ilispaniae^ seu earum alicui, illa-

rumque respective superioribus et fra-

Iribus quibuscumque, a praefatis Grego-

rio XIII, Clemente Vili, Urbano Vili et

Alexandre VII praedecessoribus per co-

rum litterassupra enunciatas' respective

quomodolibet concessa et attributa seu

confirmata et concessa fuerunt, parifor-

miter et absqiie uUà prorsus differenlià

uti, frui
,
potiri et gaudere libere et

licite posse et debere, in omnibus et per

omnia, perinde ac si illa omnia et sin-

gula ipsi provinciae S. Petri de Alcan-

tara in regno Neapolis illiusque con-

ventibus ac superioribus et fralribus

praedictis nominalim et in individuo

per memoralum Clementem praedeces-

sorem in suis lilteris super erectione

provinciae huiusmodi emanatis concessa

reperiantur, auctoritate apostolica, te-

nore praesentium , declaramus atque

decernimus; et, quatenus opus sit, ipsi

provinciae S. Pelri de Alcantara in re-

gno Neapolis, eiusque superioribus et

Iratribus praefatis, ut omnibus et sin-

gulis privilcgiis;, praerogativis, praee-

minentiis, iuribus, honoribus, graliis et

induUis huiusmodi, nec non illis, quae

eis a praefato Clemente X praedeces-

sore sicut praemittitur concessa fue-

runt, uti, potiri et gaudere libere, pa-

riter et licite valeant, auctoritate et

tenore praedictis, de novo concedimus

et indulgemus.

ciamniaa. § 4. Decementcs easdem praesentes

1 Edit. Main. legit enunciatis (n, J.),
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litleras scraper fìrmas, validas et cfTì-

caces existere et fore, suosque plena-

rios et integros effectus sortir! et obti-

nere, ac illis , ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

fragar!, et ab eis respective inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, iudicari et definir! debere, ac

irritum et inane si secus super bis a

quoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attenlari.

S 5. Non obstantibus apostolicis, ac conirAriorum

.
^

. ... VX
Jerogal.o.

m universalibus provmcialibusque con-

ciliis editis, generalibus vel specialibus,

constilutionibus et ordinalionibus, nec

non omnibus et singulis illis quae in

praefalorum praedecessorum nostrorum

lilteris supradictis concessa sunt non

obstare , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

S 6. Volumus aulcm ut earumdem rue» trio-
^

. sumitluruiu.

praesentium lilterarum transumplis, seu

exemplis, eliam iippressis, manu alicu-

ius notarli public! subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitale con-

stilulae munilis, eadem prorsiis fides

tam in iudicio quam exlra illud habea-

lur, quae ipsis praesentibus haberetur

si forenl exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio

rem, sub annulo Piscatoris, die x iulii

MDCLXxix, pontifìcatus nostri anno ni.

Dal. die 10 iulii 1679, pontif. anno lU.

LXX.

Confirmatur siimmarium inchfgenlia-

rum confraieniitahun SS. Rosarii,

quod prius a S. Congregalione reco-

gnilum el approbatiim fueral '.

1 Nonnullae ex hìs indulgeniiis extensae fue-

lur' etiara ad alios extra confrateniitates a
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Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.

iiijtinfin § i. Niiper prò parte dilccti filli Anto-
eQmnìArìtirii re-...-- . . ì'/~»ì*"
rocniiunifiap- mi de.Monlov, masristn cfeneralis urdinis
priilialiuii fruì a .

r^ ^ • i
•

•acia Congrega- ii'alriim Fraedicatoriim, nobis expositum

fuit, qiiod de hiiiiis sanclae Sedis man-

dato confectnm, et a Congregatione ve-

nerabilinm fratrum nostrorum S. R. E.

cardinalinm indulgcntiis et sacris reli-

qiiiis praeposità rcvisiim et approbatnm

fuit siimmariiim indulgentiarum et alia-

rum gratianim spiritualium confrater-

nitalibus sub titnlo SS. Rosarii erectis

et instilutis auctoritate apostolica con-

cessanim, Icnoris qui sequitur, vido-

licet :

Suinmariuìn indulgenlianim et gratianim

confralrihus et consororibus SS. Rosarii, lam

in vitti quam in morte concessarum.

Caputi. i. Scicudum 3 multis Sumuiis Ponti-
Dtì conlirrna-

tiene 61 «un-ficibus rcspcctive fuisse confirmalas in-
•lone infliilgen- '

tiarura SS. Ko-dulgentias et ffratias ab corum anteces-
tai n.

° '^

soribus benigne elargitas confratribu.-

et consororibus SS. Rosarii, niminim

a Leone X in Rulla quae incipit Pasto-

ris aelerni, die vi octobris mdxx, a Cle-

mente VII in Brevi Elsi temporaliuin,

die vili maii mdxxxiv, a Tulio III in

Brevi Sincerae dcvolionìs, xxiv augusti

MDM, a Pio V in Brevi Inter destdera-

bilia, die xxviii iunii mdlxix, ac in Brevi

Consueverunl, die xvii septembris mdlxix;

deinde cuni omni amplitudine confir-

matas et innovatas a Sixlo V in Brevi

quod incipit Dnm inrfjìibilia, xxx ianua-

rii MDLXXxvi ; denique etiam Paulus V

in Brevi Cinn olim , die xx septembris

MDCViii, revocato Brevi suo revocatorio

indulgentiarum antiquarum SS. Rosarii

in execulioncm constitutionis Clemen-

lis Vili iacipicnlis Qiiaecumque, et 11-

ClemenleX const. lui, quae incipit Caelestium

munerum, lom xviii, pag. 161. Onines vero po-

stea confirniatae et aliae concessae sunt a lìene-

dicto XIII, conslilut. quae ii\cip\t Praeliosns.
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lud ad terminos iuris reduxil, et pris-

tino statui restituii easdem indulgentias

a sunimis Pontificibus suis praedecesso-

ribusconcessasconfraternitatibus SS. Ro-

sarii canonice institutis ubique loconim

existentibus;

II. Omnes indulgentias, specialiter vel

generaliter aut quocumque modo uni

vel pluribus confraternitatibus SS. Ro-

sarii vel etiam confratribus et conso-

roribus alicuiusconfraternitatis in aliquà

particulari ecclesia erectae impertitas,

communes esse omnibus confraternita-

tibus SS. Rosarii, confratribusque et

consororibus omnium dictarum confra-

lernitatum universi orbis; boc indulsit

Gregorius XIII in Rrevi incipiente Pa-

storis aeterni, v maii mdlxxxi, prò con-

fraternitatibus canonice erectis; et Six-

tus V in pracfato Brevi Diim ineffabi-

lia omnia privilegia, indulta, facultatcs,

exemptiones, immunitatcs, concessiones,

indulgentias, etiam plenarias, a Summis

Pontificibus concessa et concessas con-

fraternitatibus aut confratribus SS. Ro-

sarii, extendit et ampliat in perpetiiura

ad confraternitates crigendas, illarum-

que confratres et consorores prò tem-

pore existcntes;

III. Denique quascumque indulgentias

in hoc summario contentas, quae con-

cessae sunt alieni particulari confrater-

nitati SS. Rosarii, vigore praefatarum

litterarum apostolicarum communes esse

cuilibet confraternitati et cuilibel re-

spective confratri aut consorori in aliquà

confraterni tate descriptis.

I. Plus V in pracfato Brevi Consue- Cirnr ».

veruni concedit plenariam indulgentiampro .is qui'

., . ,. , . .^ ,
j.*^ conri-.tlcmila

omnibus et singulis christifidelibus per ss. u.-sani